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Interpellation till Jenny Sellsve (S)   

Hur ska vi säkerställa Tillgänglighet och Säkerhet för våra 

medborgare med funktionshinder i samband med 

Östersundslänkens etablering? 

Hur ska vi säkerställa Tillgänglighet och möjligheten att kunna ta sig fram till entrén på ett 

säkert sätt för våra medborgare med funktions-hinder och/eller nedsättningar i samband med 

etableringen av/delar av Östersundslänken - inom vårt eget sjukhusområde? 

Östersundslänkens byggande och etablering framgent kommer att ge oss nya förutsättningar 

för kollektivtrafikens utveckling och passerande av centrumkärnan och därmed förändringar 

av trafikstråk genom Östersund – både för stads- och regiontrafiken.  

Alla linjer (finns eventuellt något undantag) kommer att stanna och/eller passera framför 

Sjukhusets Entré och dess nya hållplatser som kommer anläggas. De nya hållplatserna 

kommer tillsammans med gående, cyklister och bilister för avlämning av patienter och/eller 

besökande på sjukhuset med eller utan funktionshinder/nedsättning dela på en gemensam 

yta.  

Sammantaget kommer flödet framför sjukhuset entré öka markant och svårigheter för alla att 

”samsas” på ett säkert sätt utmanas. Samtidigt som sammanblandningen av de olika sätten 

att röra sig försöker minimeras så krävs ibland för de personerna med 

funktionshinder/nedsättning vilo/sittplatser vid och eller intill dessa flöden – hur kommer detta 

lösas så att det blir säkert och tillgängligt? 

Så min fråga är 

Hur arbetar Region Jämtland Härjedalen för att säkerställa tillgängligheten för personer med 

funktions-hinder och/eller nedsättningar när det gäller utvecklingen och etableringen av 

Östersundslänken/delar av – med särskild fokus på vårt eget sjukhusområde utifrån  

• Vilka kriterier och synpunkter från bl a vårt Tillgänglighetsråd har Region Jämtland 

Härjedalen tagit hänsyn till i sammanhanget? 

• Vad har Region Jämtland Härjedalen valt att prioritera och vad av det är nu en del 

av underlagen och planeringsförutsättningarna för projektet?  

 

Catarina Espmark (M) 
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